
 
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 22» Г. БЕЛГОРОДА 
 

ПРИКАЗ 
 

« 1 »   сентября    2021   года                                                                                                   № 411 
 

О создании общественной комиссии по изучению вопросов организации  

и контролю качества питания  

 

На основании Методических рекомендаций по деятельности общественной комиссии по 

изучению вопросов организации питания в общеобразовательных организациях Белгородской 

области с включением в ее состав родителей (законных представителей) обучающихся и 

представителей совета отцов, а также с целью создания оптимальной системы питания  

приказываю: 
 

1. Создать общественную комиссию по изучению вопросов организации и контролю 

качества питания в гимназии в 2021-2022 учебном году в следующем составе: 

 Гальченко Е.В. – заместитель директора, ответственная за организацию питания; 

 Гудина Е.Г. – заместитель директора; 

 Ефременко О.Ф. – учитель, ответственный за организацию питания льготных 

категорий учащихся; 

 Рыков А.А. – учитель, председатель профсоюзного комитета; 

 Щендрыгина О.М. – учитель; 

 Колесникова И.А. – учитель; 

 Ломакина И.Г. – учитель;  

 Рубашенко Д.М. – родитель, представитель совета отцов; 

 Горбатенко Т.В. – родитель; 

 Придачина А.Н. – родитель;  

 Корниенко О.Ф. – медицинская сестра. 
 

2. Членам общественной комиссии в срок до 25.09.2021 г.: 

2.1. Сформировать план работы. 

2.2. Изучить особенности организации питания в гимназии. 

2.3. Подготовить необходимые аналитические документы для анализа и дальнейшего 

совершенствования работы. 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


